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1. XQMATOYPTIKEZ EPTAZIEZ

AvoAduTrovTeg @avoi
€MOAPAvVONG KIVOUVO

NAYAP 1.03

HAM 108

pAvag

2,00

10,30

20,60

MpoowpIvég YEQUPWOEIG
OPUYHATWY Yia TNV
dleukOAuvon TnNG KukAogopiag
Twv TTECWV.

NAYAP 1.05

YAP 6301

pAvag

2,00

20,60

41,20

Topn 0d00TPWHATOG HE
A0QAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

890,00

1,00

890,00

Exokagr opuypdaTtwy
uTToyEiwv BIKTUWV o€ £5apog
yaiwdeg f nuIpayxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEVA £wg 3,00 m,
ME TNV TTAEUPIKA aTTOBEC TWV
TPOIOGVTWY €KOKAPAG. Ma
BdaBog opUyparog éwg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

m3

278,50

6,70

1.865,95

Exokagr opuypdaTtwy
uTToyEiwv BIKTUWV o€ £€5apog
Bpaxwdeg Me TTAGTOG TTUBPEVA
£€wg 3,00 m, pe TNV TTAEUPIKN
amméBeon Twv TTPOIOVTWV
ekokapng. MNa adog
opUypartog £wg 4,00 m

NAYAP
3.11.01.01

YAP 6082.1

m3

161,20

25,80

4.158,96

Mpooalénon TIHWY EKOKAPWV
OPUYMATWY UTTOYEIWV BIKTUWV
yia TNV QVTIHETWTTION
TTPOCOETWY OUOXEPEIWY OTTO
dlepyouEVa KATd pAKoG SiKTua
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

110,00

15,50

1.705,00

DopTOEKPOPTWON TTPOIGVTWY
EKOKAPNG YAIWOWV N
NUIBPaxwowv Kai
QUHOXAAIKWY PE TNV HETAPOPA
g€ OTTOIOdNTIOTE aTTOOTACN

NAYAP 2.01

YAP 6071

m3

129,00

6,06

781,74

STpWwOoelg £€dpaong Kal
EYKIBWTIONOG CWARVWY UE
Gupo TrpogAeloEwg AaTopgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

12

m3

183,00

14,15

2.589,45

Emixwoeig opuypatwyv
uTToYEiWwV SIKTUWV JE
dlaBabuicuévo BpauaTd
appoxaAiko Aatopegiou lMNa
OUVOAIKG TTAXO0G ETTIXWONG £WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

11

m3

129,00

15,25

1.967,25

10

ATTo¢AAWON TTAAKOOTPWOEWY
Te(odpopiwv.

NAYAP 4.04

YAP 6807

m2

26,00

12,97

337,22

11

ATTOKATAOTACN ETTIOTPWONG
Treodpopiou vnaidag
TAateiag oTIg BEoelg
OPUYMATWY UTTOYEIWY BIKTUWV.

NAYAP 4.10

YAP 6804

10

m2

26,00

25,80

670,80

12

ATTOKATAOTAON ACQAATIKWV
0800TpwWHATWY OTIG BE0EIg
OPUYHATWY UTTOYEIWV BIKTUWV.

NAYAP 4.09

OAON 4521B

m2

546,00

18,50

10.101,00

Zuvoho : 1. XQMATOYPIIKEZ

EPrAZIEZ

25.129,17 25.129,17

2. YAPAYAIKEZ EPTAZIEZ

5N

Aywyoi utté Tieon amd
owAnveg PVC-U OvopaoTikAg
mieong 16 at OvopaaoTiKAg
dlapétpou D 75 mm

NAYAP
12.13.04.03

YAP 6622.1

110,00

6,20

682,00

€ METOPOPG

682,00 25.129,17

Zehida 1 amd 3
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Ao peTagopd

682,00

25.129,17

Aywyoi utré mieon améd
owARveg PVC-U OvopaaoTikAg
Trieong 16 at OvopaoTIkAg
Siapétpou D110 mm

NAYAP
12.13.04.05

YAP 6622.1

380,00

9,90

3.762,00

Aywyoi utré mieon améd
owARveg PVC-U OvopaaoTikAg
Trieong 16 at OvopaoTIKAg
Siapétpou D160 mm

NAYAP
12.13.04.07

YAP 6622.3

240,00

21,60

5.184,00

Ei10Ikd Tepdaxia ocwAnvwaoswy
até eAatd xutooidnpo
o@aipoeidoug ypa@itn (ductile
iron). KaptruAeg, Tau,
OUOTOAEG, TTWHATA KATT, OAWV
TwV TUTTWV (MOoVvAG 1 BITTARG
@AavT{wTnG alvdeang, HOVAG
1 SITTAAG ouvdeong TUTTOU
Kwdwva), Yeyebwv
(oTTOI0GOATTOTE OVOPACTIKAG
dlapETPOU), KAGOEWV TTiEong
AeIToupyiag, HE ECWTEPIKN Kal
€EWTEPIKA TTPpOOTACIA EVOG
atd Toug TUTTOUG TTOU
KaBopiovtal oTa TTPOTUTTA
EAOT EN 545 kai EAOT EN
681-1

NAYAP
12.17.01

YAP 6623

kg

200,00

2,60

520,00

AIKAIEG XUTOO1ONPES
oupTapwTéG Me wTidEG,
OVOMAOTIKAG TTieang 16 atm
OvopaoTikng diauéTpou DN 80
mm

NAYAP
13.03.03.02

YAP 6651.1

TEM

2,00

196,00

392,00

AIKAIEG XUTOO1ONPES
oupTapwTtég Me wrideg,
OVOMAOTIKAG TTieang 16 atm
OvopaoTikAg diapéTpou DN
100 mm

NAYAP
13.03.03.03

YAP 6651.1

TEM

10,00

258,00

2.580,00

AIKAIBEG XuTOOIONPEG
oupTapwTtég Me wrideg,
OVOUOOTIKAG TTieong 16 atm
OvopaoTikAg diapéTpou DN
150 mm

NAYAP
13.03.03.05

YAP 6651.1

TEM

4,00

380,00

1.520,00

Alapdépewaon olvdeang véou
aywyou Udpeuong o€
UPIOTAPEVO €KTOG AEIToupyiag
aywyo atré xutoaidnpo n
QMIOVTOTOIYEVTO PE TTOPEUROAR
Tau lMNa dIGUETPO UPIoTaPEVOU
aywyou ® 80 4 ® 100 mm

NAYAP
16.15.01

HAM 4

20

TEM

10,00

258,00

2.580,00

>YNAEZH NEQOY ArQroy
YAPEYZHZ NE
YOIZTAMENH MNAPOXH lMNa
améoTaon Tou dfova Tou
aywyou dlavounRg atéd Tnv
TANCIECTEPN TTPOG AUTOV
TIAEUPd TOU  QPEATIOU TWV
udpopeTpnTwV <= 4,00 m

NAYAP
A\16.21N.01

YAP 6630.1

21

TEM.

100,00

150,00

15.000,00

€ METOPOPG

32.220,00

25.129,17

Zehida 2 amd 3




MPOYMOAOTIIZMOZ MEAETHE

. . TipA Aatravn (Eupw)
. . Kwdikoég Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBswpnang A.T. MeTp. MoooéTnTa Mgva§ug Mepikhy ONIKA
(Evpw) Aamrdvn Aatrdvn
1 2 3 A 5 [6] [7] 18] 91 [101
A6 peTagopd 32.220,00 25.129,17
10 [ ZYNAEZH NEQOY ArQroy NAYAP YAP 6630.1 22 TEM 75,00 170,00 12.750,00

YAPEYZHZ NE A\16.21N.02

YPIZTAMENH NAPOXH yia

améoTaon Tou dfova Tou

aywyou dlavounRg atoéd Tnv

TIANGCIECTEPN TTPOG AUTOV

TIAEUPd TOU  QPEATIOU TWV

udpopeTpnTwV > 4,00 m

ZUvolo : 2. YAPAYAIKEZ EPTAZIEZ 44.970,00 44.970,00
A8poicua 70.099,17
MpooTiBetal NE & OE 18,00% 12.617,85
A8poicua 82.717,02
AtpoBAeTITa 15,00% 12.407,55
A8poicua 95.124,57
MpdéBAewn avabewpnong 36,50
A8poicua 95.161,07
POrA 24,00% 22.838,66
FENIKO ZYNOAO 117.999,73
20volo oe Aképaia Eupw
Eyk. 36/13-12-2001 118.000,00

H peAetATpia OEQPHOHKE ErKPIOHKE

AfunTtpa Anudka

H NPOIZTAMENH THZ A/NZHZ TEXNIKQN

AvatrAnpwrpia MpoioTtapevn H/M TuAuaTog
HAekTpoAdyog Mnyavikég ME

YMNHPEZION

EAévn MavvitootroUAou
MoAimik6g Mnyavikog MNE

H AvamAnpwrpia lMpoioTtduevn Tou TunuaTog

Mpoypaupatiopou & MeAeTwyv

BaoiAiki MAMABAZIAEIOY
ME MoAimk6g Mnyavikég

Zehida 3 amd 3




